ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ,СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

06 марта 2019 года
'

' № 3/1
`

\

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №- 13-2019п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 657895-7 "О внесении
изменений в статью 121 Федерального закона "О государственной
социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты
к пенсии неработающим пенсионерам)"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 13-2019п "'О поддержке проекта федерального закона № 657895-7
"О внесении изменений в статью 121 Федерального закона "О государственной
социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты
к пенсии неработающим пенсионерам)", комитет Волгоградской областной
Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов
реш ил:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе:

принять проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 13-2019п "О поддержке проекта федерального закона № 657895-7
"О внесении изменений в статью 12] Федерального закона "О государственной
социальной помощи" (в части определения размера социальной доплаты
к пенсии неработающим пенсионерам)".

Председатель комитета ; Т.П. Бухтина